МБОУ «Погорельская СОШ»

ПРИКАЗ

          07 .02. 2012 г.                                                                          №  18
О подготовке к обучению обучающихся

по ФГОС ООО в МБОУ «Погорельская СОШ»

 С целью эффективной работы по переходу школы на ФГОС и реализации направления инициативы «Наша новая школа» и на основании  приказа № 14            от   07.02.2012 г «О переходе МБОУ «Погорельская СОШ» на  обучение по ФГОС ООО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить школьным координатором по  опережающему  введению ФГОС заместителя директора по УВР Лёвину Н.Л.
2. Утвердить Дорожную карту  МБОУ «Погорельская СОШ» по  опережающему введению ФГОС (Приложение 1).

3. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Н.А. Прокофьева